CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o tr3t DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR IGOR FELIX CARDOSO, matrícula nO 18.665, para
exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Assistência a Saúde. (CC).

2 - EXONERAR, a pedido, LUCIANA MENDES LACERDA, matrícula
nO 11.175, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, o Setor de Assistência à Saúde. (CC).

Brasília, O5" de

Deputado

Presi